



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Telefon centrali: /94/ 342 78 31

Sekretariat: /94/ 342 56 93

Fax: /94/ 342 43 28

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

<http://www.zzdw.koszalin.pl>

e-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl

Dane do faktur: Nabywca:

Województwo Zachodniopomorskie

ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin

NIP: 851-28-71-498 REGON:811683876

Płatnik/adres do korespondencji:

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie

ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW-6.381.152.2.2019.8.3.4

Koszalin, dnia 30.09.2019 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Przebudowa DW 105 w m. Gryfice ul. Kamieńska oraz przebudowa chodnika w m. Gryfice ul. Kamieńska w ciągu DW 105**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia (z podziałem na części) jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Wartość szacunkową zamówienia wyliczono na podstawie kosztorysu inwestorskiego. Zamawiający udostępni wartość szacunkową po otwarciu ofert.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o podanie „orientacyjnej wartości zamówienia” (z podziałem na części) jaką przyjęto na wykonanie prac w planie postępowań o udzielenie zamówień na podstawie Art. 13a. Prawa Zamówień Publicznych lub przesłanie ścieżki dostępu do w/w dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopełnił obowiązku wynikającego z art. 13a Prawa zamówień publicznych i w terminie nie później niż 30 dni od dnia przyjęcia planu finansowego sporządził plany postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w roku 2019 oraz udostępnił je na stronie internetowej, ścieżka dostępu:

<http://www.zzdw.koszalin.pl/html/home> => MENU => Komunikaty => Plan Zamówień Publicznych na 2019 r

lub

http://www.zzdw.koszalin.pl/html/Plan_Zamowie%C5%84_Publicznych_na_2019_r_/i/3389092

Przyjęta wówczas wartość zamówienia została określona na kwotę: 162 602 zł netto w przypadku przebudowy drogi i 243 902 zł netto w przypadku przebudowy chodnika.

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych (z podziałem na części) jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art. 86 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o wyszczególnienie, które materiały pochodzące z rozbiórek należy przewieźć na składowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż jedynym materiałem „rozbiórkowym”, który należy przewieźć na składowisko Obwodu Drogowego w Gryficach, będzie destrukcja pochodzący z frezowania nawierzchni (poz. 1 WPR – załącznik nr 5.1.).

Pytanie 6:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji, Zamawiający potwierdza konieczność wykonania odcinka próbnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż fakultatywne są zapisy zawarte w SST dotyczące wykonania odcinka próbnego, w związku z powyższym decyzję o potrzebie wykonania odcinka próbnego podejmie Inspektor Nadzoru, zgodnie z zapisami SST.

Pytanie 7:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie powierzchni oraz lokalizacji wykonania odcinka próbnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ewentualne wykonanie odcinka próbnego nastąpi zgodnie z zapisami zawartymi w SST.

Pytanie 8:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy odcinki próbne mogą być wykonane w obrębie przebudowywanego placu oraz pozostawione jako elementy docelowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że odcinki mogą być wykonane w obrębie realizowanych robót, pod warunkiem zaakceptowania przez Inspektora Nadzoru sposobu wykonania warstwy względem zgodności z technologią robót i jakością wykonania.

Pytanie 9:

Wykonawca wnosi o informację, czy w ramach wykonania regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego należy wymienić wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne na nowe oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie elementów rozbiórkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż przy wycenie wykonania regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego należy uwzględnić wymianę wszystkich elementów na nowe typu D 400.

Pytanie 10:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami i warunkami wydanymi przez instytucje będące stronami w procesie inwestycyjnym, a ewentualne braki zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie przekazania placu budowy przekaze Wykonawcy niezbędne uzgodnienia.

Pytanie 11:

Wykonawca wnosi o udostępnienie załącznika nr 5.1 i 5.2 do SIWZ w wersji edytowalnej (excel).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie załączniki są dostępne na stronie internetowej w wersji edytowalnej (word), więc nie ma konieczności dodatkowego udostępniania załącznika nr 5.1 i 5.2 w wersji edytowalnej (excel).

Pytanie 12:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy odsączającej z piasku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami WPR (poz. 15 – załącznik nr 5.2.) należy wykonać warstwę odsączającą z piasku spełniającego wymagania SST.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

DYREKTOR

mgr inż. Michał Żuber